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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Sushi
disk med kølemontre, hylder og vandrette produktbærende
overflader, produktionskøkken med emfang, stegezone,
køleborde, gulve, vægge og lofter, ingen anmærkninger.
Kælderlokale med opbevaring af drikkevarer og emballage,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmholdelse, varmebehandling,
nedkøling, pH-måling af ris og indfrysning af fersk fisk for
august 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret information om
allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt
på fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed
heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om,
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at yderligere information om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Følgende er konstateret: Kun én medarbejder i virksomheden kan på forespørgsel redegøre for allergene
ingredienser, og oplyser, at der ikke er nogen tilstede i virksomheden, der kan oplyse om allergener, hvis ikke
hun er på arbejde. Virksomheden oplyser, at man ved forespørgsel kan få lavet en ret uden de ingredienser, man
er allergisk overfor, hvis man henvender sig telefonisk eller via kommentarfelt på hjemmesiden ved online
bestilling. Virksomheden har dog ikke på anden vis opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene
ingredienser kan fås ved forespørgsel, eller på anden skriftlig måde via hjemmeside eller på menukort oplyst om
allergene ingredienser.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


